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Välkommen till 2010 – året då 
Bromma KFUK-KFUM firar 75 år! 
Vi väljer att fira detta genom att ha ett 
genomgående fokus på Unga Ledare. 
Satsningen på Unga Ledare ska synas på flera sätt 
och verka på flera plan i vårt arbete. Ledord för 
satsningen är Delaktighet, Jämlikhet och 
Gemenskap.  
Delaktighet därför att vi vill att ungdomarna själva 
ska skapa och driva verksamheter och projekt 
inom föreningen. Jämlikhet därför att vi under 
projektperioden vill fördjupa arbetet med 
jämlikhets- och jämställdhetsfrågor i föreningen. 
Gemenskap därför att vi vill skapa fysiska 
mötesplatser för unga, men också bygga broar 
mellan verksamheter och generationer. 
 
Föreningsstämma 4 maj 
Välkommen till 2010 års föreningsstämma som 
äger rum tisdagen den 4 maj kl 18.00.  Vi håller till 
i våra lokaler på Gustavslundsvägen och bjuder på 
tilltugg samt en kortare underhållning. 
Motioner från föreningsmedlemmar skall vara 
kansliet tillhanda senast 30 mars. 
Föredragningslista och övriga handlingar kommer 
att finnas tillgängliga på kansliet och hemsidan 
from 20 april. Anmäl dig till kansliet helst före 
30 april – det förenklar förberedelserna.  
 
Valberedningen 

letar efter kompetenta medlemmar som har viljan 
att vara med och forma föreningens framtid. Som 
ser utmaningar som intressanta och energigivande. 
Som vill jobba med likasinnade för att skapa en 
bättre vardag för våra ungdomar i en kreativ 
styrelse med förhoppningar om framtiden. Vill du 
engagera dig och jobba för en av Sveriges mest 
renommerade föreningar ska du kontakta 
valberedningen@bromma.kfuk-kfum.se  
Jonas Thorén och Kristian Jeppesen 
 
Har du betalat medlemsavgift för 2010? 
Medlemsavgiften för 2010 är oförändrad och 
inbetalningskort bifogas till enskilt anslutna.  
Medlemsavgift 2010: 
70 år -  100:- 
21 - 69 år 200:- 
0 - 20 år 100:- 
Vi tillämpar familjemedlemskap.  
Avgiften betalas in på föreningens pg 5 86 70 - 1. 
Uppge namn, födelsenr, adress, telefon, e-post. 

 

 
Dags att anmäla sig till Kärsösommar !!! 
Nu är det dags att anmäla sig till 
våra dagläger på Kärsö. Aktuella 
lägerveckor är v. 24, 25, och 32.  
För anmälan och detaljer se 
lägerfoldern på hemsidan.  
 
Ledarstipendie - Sven Belins Fond 
Sven Belin - tidigare föreningssekreterare i 
Bromma KFUM och kårchef i Bromma KFUMs 
scoutkår, har till föreningen testamenterat 95.000 
kr. Avkastningen skall användas till 
Ledarutbildning. Är du ledare i en verksamhet 
med anknytning till Bromma KFUK-KFUM, och 
är mellan 16-30 år? Då har möjlighet att söka 
stipendium, för utbildning inom ledarskap för 
personlig utveckling i enlighet med föreningens 
mål. Stipendiet skall i första hand gälla utbildning 
inom friluftsliv och scouting. Ansökan skall vara 
föreningens styrelse tillhanda senast den 15 mars 
2010. 
 
Studie- och utbildningsresa till Palestina 
I år har vi fått beviljat fondmedel för att skicka ett 
litet antal unga ledare på studieresa till Palestina, 
där ledarna också genomför en 
ledarskapsutbildning på plats. Är du intresserad av 
att jobba med internationella frågor inom 
föreningen och få möjlighet att resa till Palestina? 
Maila din intresseanmälan till Åsa.  
 
 
Helheten: Emma-utbildning  
8-11 april i Sälen 
Följ med till Sälen på en utbildningsweekend. 
Praktiskt och teoretiskt ledarskap varvas med 
KFUK-KFUM-kunskap och grupprocesser och 
skidåkning i Lindvallen. För dig som är 16 år eller 
äldre. 10 platser, först till kvarn! Mer info finns på 
www.kfuk-kfum.se/stockholm/ 
 
Verklighetsbaserat ledarskap 
Vidareutveckla ditt personliga ledarskap 
under våren. Under 5 tillfällen erbjuds du 
att delta i en ledarskapskurs med fokus på 
förändring, självinsikt, konflikthantering, 
kommunikation och gruppdynamiska processer. 
För mer info se www.kfuk-kfum.se/stockholm/ 
Sista anmälan 7 mars. 

http://www.kfuk-kfum.se/stockholm/


Begränsad eftersändning. 
Om adressaten begärt eftersändning 
pga definitiv avflyttning skall 
försändelsen återsändas till 
avsändaren 
med uppgift om den nya adressen. 
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Helheten: Emma-utbildning  
3-7 juli i Almedalen 
Unik ledarskapsutbildning med inriktning 
Demokrati och Påverkan. Under 5 dagar varvas 
praktiskt och teoretiskt ledarskap med 
diskussioner kring demokrati och påverkan. Som 
en del av utbildningen tar vi del av workshops och 
föreläsningar som erbjuds under Almedalsveckan. 
Anmäl intresse till Åsa. 
 
 
Ledarmingel och workshop - 
om din roll som förebild 
Boka in onsdagen den 21 april i 
almanackan. Då finns chansen att 
träffa andra ledare i Bromma-föreningen över en 
bit mat och därefter håller Louise Frisk, 
projektledaren för KFUK-KFUM Sveriges 
jämställdhetssatsning Jämt på Gång, en workshop 
där du får reflektera över din roll som förebild 
och lära dig om vad man kan tjäna på att ha ett 
normkritiskt ledarskap. Välkomna! 
 
 
Vill du vara ledare på Kärsösommar ? 
Nu är det dags att skicka in intresseanmälan för 
att vara ledare på Kärsösommar! Skriv lite kort 
om din bakgrund, om du varit ledare förut, 
utbildningar mm. Skriv vilken/vilka veckor och på 
vilket/vilka läger du är intresserad av. Aktuella 
lägerveckor är v. 24, 25, och 32. För detaljer se 
lägerfoldern på hemsidan. www.bromma.kfuk-
kfum.se
 
 
En Snabb Slant 
Vill du genomföra ett eget projekt men behöver 
hjälp med finansiering och någon att bolla idéer 
med? Är du max 20 år? Då kan du söka stipendiet 
En Snabb Slant på 10000 kr. Kravet är att det är 
ett evenemang som är öppet för andra, tex en 
turnering, ett disco, en spelning, en temakväll, en 
teaterföreställning, en utställning, en yoga-
festival…bara fantasin sätter gränserna. Kontakta 
Åsa så hjälper hon dig! På hemsidan 
www.ensnabbslant.stockholm.se kan du läsa mer 
om hur det funkar. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bromma KFUK-KFUM 
Box 140 23 
16714 Bromma 

Lediga tider i sporthallen 
Det finns ett fåtal lediga tider kvar i KFUM hallen 
för vårterminen t o m 30 april.  
Kontakta Väffi om intresse finns. 
 
KFUK-KFUM-rörelsens förbundsmöten 
KFUK-KFUMs idrottsförbund 17-18  april i 
Trollhättan. 
KFUK-KFUMs scoutförbund 16-18  april i Lund. 
KFUK-KFUMs triangelförbund 24 april i 
Stockholm. Är du nyfiken och vill deltaga på dessa 
arrangemang? Anmäl ditt intresse till Åsa. 
 
Världens Barn böcker kvar… 
Klassiska mästerverk 75 kr – REA! 
Ordspråk från När o Fjärran 155 kr 
Finns att köpa på kansliet. 
 
Föreningslokalerna 
har fått sig ett lyft, med nya bord och stolar och 
en projektor! Vill du ha möte eller aktivitet så går 
det att boka lediga tider i våra lokaler på 
Gustavslundsvägen 168. Via kalendern som 
hänger i köket eller via mail till kansliet. 
 
Kontakt 
Åsa tel: 08-26 27 51  
asa@bromma.kfuk-kfum.se 
Väffi tel: 08-26 27 52  
eva-maria.vafors@bromma.kfuk-kfum.se 
Måddan tel: 0707-83 23 63  
maddan@bromma.kfuk-kfum.se 
 
Bromma KFUK-KFUM,  
Box 140 23, 167 14 Bromma 
Besök: Gustavslundsvägen 168A, 1 tr, Alvik 
www.bromma.kfuk-kfum.se 
 
Fakta om KFUK-KFUM 
KFUK-KFUM är världens största och äldsta 
ungdomsorganisation och kallas internationellt för 
YWCA och YMCA. Tillsammans involverar vi 
70 miljoner människor i över 130 länder. Vi har 
ca 70 000 medlemmar över hela Sverige som är 
engagerade inom fritidsgårdar, idrotter, scouting, 
lägerverksamhet, kultur, musik och internationellt 
utvecklingssamarbete. Alla, oavsett bakgrund, är välkomna i 
rörelsen och vi står för en helhetssyn på människan  

http://www.bromma.kfuk-kfum.se/
http://www.bromma.kfuk-kfum.se/
http://www.ensnabbslant.stockholm.se/
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